
ZARZĄDZENIE NR OR.120.156.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 289/XXVII/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27.10.2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2021 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1A3906FD-45D0-4B92-9791-DBDE10F96AC4. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 044 500,00 4 048 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 044 500,00 1 048 500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
28 000,00 32 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 231 051,00 16 262 951,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 549 000,00 2 559 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00 135 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
528 000,00 549 800,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 21 800,00

758 Różne rozliczenia 15 835 533,00 15 835 533,00

Wpływy do rozliczenia 939 285,00 939 285,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
0,00 939 285,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

939 285,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 25 820,00 25 820,00

Pozostała działalność 25 820,00 25 820,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 000,00

70005 4 000,00

4 000,00

31 900,00

75615 10 100,00

10 100,00

75618 21 800,00

21 800,00

0,00

75816 0,00

939 285,00

-939 285,00

0,00

85195 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.156.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 1A3906FD-45D0-4B92-9791-DBDE10F96AC4. Przyjęty Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 25 820,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 25 820,00

65 454 244,08 65 490 144,08Razem: 35 900,00

-25 820,00

25 820,00

Id: 1A3906FD-45D0-4B92-9791-DBDE10F96AC4. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 511 648,69 1 536 648,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 176 746,00 1 201 746,00

4260 Zakup energii 135 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 8 772 711,00 8 794 711,00

Drogi publiczne gminne 940 623,00 965 623,00

4270 Zakup usług remontowych 397 290,83 422 290,83

Drogi wewnetrzne 702 920,00 699 920,00

4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 126 000,00

630 Turystyka 24 000,00 15 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 622 555,00 3 634 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 555,00 634 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 270,91 386 270,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 685,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 102 901,15 6 089 401,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 343 818,15 5 340 318,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 290,00 241 290,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 000,00 47 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 424 471,00 414 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 471,00 15 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 300,00 113 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
593 796,00 599 876,00

Ochotnicze straże pożarne 501 751,00 507 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 117 080,00

758 Różne rozliczenia 154 445,00 164 445,00

Rezerwy ogólne i celowe 154 445,00 164 445,00

01010 25 000,00

25 000,00

60017 -3 000,00

-3 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

-2 000,00

12 315,00

22 000,00

60016 25 000,00

25 000,00

-13 500,00

75023 -3 500,00

-9 000,00

63003 -9 000,00

-7 000,00

-6 500,00

-3 500,00

70005 12 315,00

30 000,00

-17 685,00

10 000,00

75818 10 000,00

-3 000,00

-500,00

75075 -10 000,00

6 080,00

75412 6 080,00

6 080,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.156.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 1A3906FD-45D0-4B92-9791-DBDE10F96AC4. Przyjęty Strona 1



4810 Rezerwy 154 445,00 164 445,00

801 Oświata i wychowanie 6 604 434,33 6 249 519,33

Przedszkola 314 521,85 349 521,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
149 521,85 184 521,85

Pozostała działalność 5 742 916,00 5 353 001,00

4270 Zakup usług remontowych 418,00 10 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700 280,00 5 300 280,00

851 Ochrona zdrowia 294 090,00 315 890,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 212 020,00 233 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 30 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 022 101,00 6 978 601,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685 110,00 685 110,00

4260 Zakup energii 112 000,00 137 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 874 660,00 2 824 660,00

4260 Zakup energii 350 000,00 300 000,00

Pozostała działalność 338 901,00 345 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 41 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 644 082,00 1 641 002,00

Pozostała działalność 239 082,00 236 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 808,00 31 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 444,00 166 444,00

926 Kultura fizyczna 285 251,00 291 251,00

Obiekty sportowe 60 251,00 66 251,00

4260 Zakup energii 22 700,00 28 700,00

37 255 118,17 36 934 318,17

35 000,00

21 800,00

85154 21 800,00

10 000,00

-354 915,00

80104 35 000,00

25 000,00

-25 000,00

80195 -389 915,00

10 085,00

-400 000,00

6 500,00

-3 080,00

21 800,00

-43 500,00

90001 0,00

6 000,00

92601 6 000,00

90015 -50 000,00

-50 000,00

90095 6 500,00

92195 -3 080,00

2 920,00

-6 000,00

6 000,00

Razem: -320 800,00

Id: 1A3906FD-45D0-4B92-9791-DBDE10F96AC4. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 3 077 685,00 - 17 685,00

70005 77 685,00 - 17 685,00

6050 17 685,00 - 17 685,00

17 685,00 - 17 685,00

801 5 700 280,00 - 400 000,00

80195 5 700 280,00 - 400 000,00

6050 5 700 280,00 - 400 000,00

2 666 180,00 - 300 000,00

2 799 100,00 - 100 000,00

900 2 714 660,00 - 25 000,00

90001 25 000,00 - 25 000,00

6060 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

17 393 272,00 - 442 685,00Razem 16 950 587,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kontynera na oczyszczalnie 0,00

Budowa sali gimnastycznej w Kamienicy I etap 2 366 180,00

Budowa sali gimnastycznej w Lubszy I etap 2 699 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 689 660,00

Oświata i wychowanie 5 300 280,00

Pozostała działalność 5 300 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300 280,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie placu rekreacyjnego - DYRDY 0,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 3 060 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.156.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 1A3906FD-45D0-4B92-9791-DBDE10F96AC4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

